МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

28 мая 2015 года											 № 3-2

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
 РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное согласно приложению к настоящему решению.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу Решение Муниципального Совета от 10.09.2007 № 4 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Муниципальный округ Звездное			П.Г. Зеленков

Принято на заседании Муниципального Совета V Созыва от 28.05.2015 г. № 3